Cachoeiraço 2026, nos termos do inciso IV do artigo 74 da Lei 14.133 de 01 de abril de
2021, conforme Edital 013/2024.

EVENTO “Cachoeiraço 2026”

Data Horário Duração Local Valor

06/02/2026 19:00 às 19:40 h 40min Avenida Beira Rio R$3.600,00

07/02/2026 17:30 às 18:10 h 40min Avenida Beira Rio R$3.600,00

Valor Total R$7.200,00

VALOR: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: